
Zarządzenie Nr 226/2009 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 21 lipca 2009 r. 

w sprawie:  ogłoszenia otwartego konkursu ofert. 
 
Na podstawie art. 5 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), uchwały 
Nr XXXII/418/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 27 października 2008 r. w sprawie 
programu współpracy miasta Nowego Sącza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2009, oraz § 3 ust 3 
Regulaminu zlecania zadań publicznych przyjętego zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta 
Miasta Nowego Sącza z dnia 28 grudnia 2008 r., zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

1. Ogłaszam uzupełniający otwarty konkurs ofert na zlecanie zadań publicznych w roku 2009. 
2. Zakres rzeczowy, zasady i tryb konkursu określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Termin składania ofert ustala się na okres od 1 sierpnia 2009 do 31 sierpnia 2009. 
 

§2 
 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w dzienniku 
o charakterze lokalnym, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENTA MIASTA 
Nowego Sącza 

(-) Ryszard Nowak 
 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 226/2009 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 
z dnia 21 lipca 2009 r. 

PREZYDENT MIASTA NOWEGO SĄCZA OGŁASZA UZUPEŁNIAJĄCY 
OTWARTY KONKURS OFERT NA ZLECANIE ZADAŃ PUBLICZNYCH 

W ROKU 2009 

 
I. ZAKRES RZECZOWY KONKURSU: 

1. „Oświata i Wychowanie” 

1) „MECENAT SĄDECKI” – wyróżnianie i promowanie uczniów szczególnie 
uzdolnionych. 

Na powyższe zadanie przeznaczono kwotę: 5 750 złotych. 

2.  „Pomoc Społeczna” 

1) Podnoszenie kwalifikacji personelu medyczno-opiekuńczego oraz terapeutyczno-
rehabilitacyjnego w domach pomocy społecznej poprzez organizowanie szkoleń 
z udziałem profesjonalnej kadry nauczycielskiej. 

Na powyższe zadanie przeznaczono kwotę: 6 000 złotych. 

3. „Rozwój przedsiębiorczości” 

1) Opracowanie lokalnego programu rozwoju przedsiębiorczości. 

Na powyższe zadania przeznaczono kwotę: 15 000 złotych. 

4.  „Poradnictwo społeczne” 

1) Opracowanie i upowszechnianie konsumenckich programów edukacyjnych. 

Na powyższe zadania przeznaczono kwotę: 10 000 złotych. 

II. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

1. Postępowanie konkursowe odbywać się będzie zgodnie z zasadami określonymi 
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz Regulaminie 
zlecania zadań publicznych przyjętym zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza z dnia 28 grudnia 2008 r., który dostępny jest w siedzibie Urzędu Miasta 
Nowego Sącza – w Biurze Obsługi Mieszkańców (pok. 9) oraz w Biurze Prezydenta 
Miasta (pok. 13), a także na stronie internetowej Miasta. 

2. W przypadku gdy suma oczekiwanego przez podmioty biorące udział w konkursie 
dofinansowania przekracza wysokość środków przeznaczonych na zlecanie zadań 
publicznych, kwota przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej w ofercie. 

III. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH 

1. Termin realizacji wyżej wymienionych zadań obejmuje okres od 1 września 2009 do 
31 grudnia 2009 roku. 

2. Zlecone zadania realizowane będą na warunkach określonych w umowie o wykonanie 
zadania publicznego. 

IV. TERMIN SKŁADANIA OFERT ustala się na okres od 1 sierpnia 2009 do 31 sierpnia 2009 

V. TERMIN, TRYB I KRYTERIA STOSOWANE PRZY DOKONYWANIU WYBORU 
OFERTY 



1. Rozpatrywane są wyłącznie oferty kompletne i prawidłowe, złożone na obowiązującym 
formularzu w terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie. 

2. Komisje Konkursowe rozstrzygające otwarty konkurs ofert oceniają oferty według 
następujących kryteriów: merytoryczna ocena oferty, efektywność kosztowa oferty, 
możliwości realizacyjne. 

a) Merytoryczna ocena oferty tj. zapotrzebowanie społeczne na usługi świadczone 
w ramach projektu, zasięg oferty (przewidywana liczba odbiorców), cykliczność 
realizacji lub innowacyjność oferty oraz jej zbieżność z obowiązującą strategią miasta 
oraz w przypadku ofert z obszaru „Rozwój przedsiębiorczości” dodatkowo 
z obowiązującą strategią rozwoju województwa małopolskiego – z wagą 
maksymalnie 4 punktów; 

b) Efektywność kosztowa oferty tj. ocena kosztów realizacji zadania pod względem 
celowości, oszczędności oraz udziału środków własnych w stosunku do 
oczekiwanych z budżetu Miasta, a także w przypadku ofert z obszaru „Oświata 
i wychowanie” dotyczących  organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży dodatkowo 
preferowana będzie jak najniższa odpłatność beneficjentów – z wagą maksymalnie 
4 punktów. 

c) Możliwości realizacyjne tj. posiadana baza lokalowa i zasoby rzeczowe, kompetencje 
i kwalifikacje osób zaangażowanych w projekt oraz wkład pracy wolontariuszy 
i doświadczenie w realizacji zadań będących przedmiotem konkursu – z wagą 
maksymalnie 4 punktów. 

3. Komisja Konkursowa dokonuje podziału środków przeznaczonych na zlecanie zadań 
publicznych do wysokości określonej w ogłoszeniu konkursu pomiędzy projekty, które 
otrzymały co najmniej połowę ogólnej sumy punktów, kierując się oceną oferty. 

4. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 30 dni od dnia zakończenia składania 
ofert. 

VI. Wspieranie finansowe przez Miasto Nowy Sącz zadań publicznych w latach 2007 – 2009 
przekładało się na następujące kwoty: 
Obszar współpracy Kwota dotacji w roku 

2007 
Kwota dotacji w roku 

2008 
Kwota dotacji w roku 

2009 
Oświata i wychowanie 110 000 125 000 124 250 
Pomoc społeczna - 10 000 24 000 
Rozwój przedsiębiorczości - - - 
Poradnictwo społeczne - - 5 500 
 


